τῶν ἡδονῶν ὑμῶν τῶν στρατευομένων ἐν τοῖς μέλεσιν ὑμῶν; 2 ἐπιθυμεῖτε, καὶ οὐκ ἔχετε· φορεῖτε καὶ ζηλοῦτε, καὶ οὐ δύνασθε ἐπιτυχεῖν· μίχσαθε καὶ πολεμεῖτε. καὶ οὐκ ἔχετε διὰ τὸ μὴ αἰτεῖσθαι ἑμῶς· 3 αἰτεῖτε καὶ οὐ λαμβάνετε, διότι κακῶς αἰτεῖσθε, ἵνα ἐν ταῖς ἡδοναῖς ὑμῶν δαπανήσητε, 4 μοιχαλίδες. οὐκ οἴδατε ὅτι ἡ

1 Γε 2, 11  
Ro 7, 23

Με 7, 7

ταῖς μελ., ὑμῶν: m<sup>ss</sup> add (post nonne de voluntatibus vestris quae militanti in membris vestris) et sunt vobis suavissima

2. φορεῖτε: edd mu (ut Erasmi 2. atque et. Lutherus *ih̄r hasset*) φθορεῖτε inivitis testibus ut vdr omnibus | οὐκ sec: Λ'oid οὐχ (Cowper οὐκ, nec quicquam monet) | καὶ οὐκ ἔχετε δια (Gb') c. nr 5. 11. 18. 19. 24. 25. 26. 27. 29. 30. 32. 33. 35. 36. 38. 42. 67. 73. 76. 78. 80. 100. 104. 126. 127. 177. aser cser al<sup>h</sup>ser (al ut 68. 69. de quorum lectione non satis constat) (cat καὶ οὐκ ἔχ. δε) ff vg (et. am demid harl) syr<sup>tr</sup> cop arm aeth Thphyl Oec ... ς (= Gb Sz) οὐκ ἔχ. δε δια cum minusc vix mu ... Gb Sz Ln Ti οὐκ ἔχετε δια sine copula cum ABKL 13. 40. 57. al plus<sup>20</sup> fu tol :: καὶ non convenire videbatur, nec enim quae sequuntur eodem modo cum praegressis cohaerent quo καὶ οὐκ ἔχετε et καὶ οὐ δύνασθε. Hinc aut δε intrudendum videbatur aut copula delenda, quemadmodum φορεῖτε et μίχσαθε praegressa sunt.

3. αἰτεῖτε: p 5 31. dser al pauc add δε | δαπανήσητε (et. κς, κ\* καταδαπ.): -σητε cum κ\*et<sup>o</sup>AKLP al omn<sup>vid</sup>: B -ρησατε

4. μοιχαλίδες cum κ\*AB 13. item (μοιχοί experimentibus, quod ipsum in nulli codice Graeco invenitur) ff (*fornicatores*) vg (*adulteri*) syr<sup>sch</sup> cop aeth<sup>tr</sup> arm. Coniunximus autem cum δαπανήσητε praesente B, in quo post μοιχαλ. interpunctum est, nec contra est κ, qui versu exequente eam vocem habet. Quae distinctio eo confirmatur quod apud Dam<sup>2,502</sup> affertur οὐκ οἴδατε οὐ οἶδατε οὐ etc absque μοιχαλ. vel μοιχ. κ. μοιχαλ. Contra ς Ln Ti post δαπανήσητε puncto distinxerunt ..... ς μοιχοί καὶ μοιχαλίδες cum κ<sup>o</sup>CLP al pler cat syrP Thphyl Oec :: nullas dubito quin ipse apostolus ita scripserit ut edidi: auctoritas enim quam sequuti sumus perquam insignis est, praesertim quam statuere non liceat interpretes veteres in edd. suis aliud invenisse quam μοιχαλίδες, quamvis pro interpretandi libertate non femininum sed masc. exprimant. Accedit quod similiter ab ipsis olim Graecis dici probatum est. Cf G. Hermannii diss. de offic. interpretis p. 22. ubi est: „ἰσοφάτια, mihi quidem et fidem esse videntur qui Syracensis ποταγωγίδες audiebant et ob eandem causam dicit genere feminino. Quod apud Aristot. Pol. 5, 11. legitur οἶον περὶ Συρακούσας αἱ ποταγωγίδες καλοῦμεναι - recte scriptum esse ostendit Photii adnotatio: ποταγωγίδες· φάρται ἢ μνηστῆραι. Nec dubitandum puto, quin illi non feminae sed viri fuerint: quare Plut. eos in Dione c. 28. τοῖς καλοῦμενοσ προσαγωγίδας vocavit. Idem in libello de curiositate p. 522. extr. - τοῖς δε προσαγωγίδας οἱ Διονύσιοι τοῖς Σιγκακσίσις κατέμιζαν - Convivium autem fuisse ποταγωγίσι videtur" etc. Oritur vero inde quod Iacobus tali voce h. l. utitur orationi non